Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

terça-feira, 17 de maio de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde, com fulcro no art. 4º, da Lei Federal

nº 10.520/2002 e no Decreto Municipal nº 137/2020, no uso de suas atribuições, torna

público e comunica aos interessados que fará realizar a licitação, na Modalidade

Pregão Eletrônico nº 008/2022, conforme discriminado abaixo:

Objeto: Aquisição de veículos utilitários, tipo perua, novo, zero km, visando

atender as necessidades do Programa Saúde Mental pertencente à Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Campos dos Goytacazes/RJ, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Início da Sessão de Disputa de Preços: às 10h do dia 31 de maio de 2022.

Local: www.licitanet.com.br.

O Edital, na íntegra, está disponível para download no site supramencionado, bem

como através do site oficial da PMCG, a saber, https://campos.rj.gov.br/licitacoes.

Campos dos Goytacazes, 16 de maio de 2022.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php
http://www.licitanet.com.br/
https://campos.rj.gov.br/licitacoes